
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 26.10.2021  № Ш29-13-929/1 
г. Сургут 

 
 

О поощрении 

  

        На основании результатов участия в муниципальном конкурсе профессионального 

педагогического мастерства «Самый классный классный-2021»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность за высокий профессионализм при подготовке участника 

муниципального конкурса профессионального педагогического мастерства «Самый классный 

классный-2021» Коссе  Ольге Александровне, Халтуриной Елене Дмитриевне, Кажанец Ольге 

Алексеевне, Дукардт Светлане Геннадьевне, учителям начальных классов.  

2. Данный приказ вложить в личное дело педагогических работников. Ответственная: 

Зинатуллина М.М., специалист отдела кадров. 

 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Лазар С.К. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.11.2022  № Ш29-13-775/2 
г. Сургут 

 

О поощрении 

  

       На основании  служебной записки заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Лазар С.К. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Объявить благодарность творческим группам, подготовившим  финалистов муниципальных 

конкурсов профессионального педагогического мастерства «Педагогическая надежда» - 

Варфоломееву Р.А., учителя начальных классов, «Учитель года» - Шакмаеву С.Ю., учителя 

музыки: 

1.1.   Конкурса «Педагогическая надежда»:  Коссе О.А., учителю начальных классов, Халтуриной 

Е.Д, учителю начальных классов, Марасуловой О.Ю., учителю начальных классов, Лоншаковой 

О.С., учителю начальных классов, Занкевич С.А., учителю начальных классов, Клюшкиной А.С., 

учителю начальных классов, методисту, Асановой О.В., учителю начальных  классов., Валиевой 

З.Н., учителю информатики. 

1.2. Конкурса «Учитель года»: Кузнецовой Н.В., методисту, учителю информатики, 

Сирачитдиновой Л.М., учителю русского языка, Труфановой Н.А., учителю русского языка, 

Лазар С.К., заместителю директора по УВР, учителю русского языка, Минегалиевой И.Ф., 

заместителю директора по УВР, учителю физики, Усцелемовой Н.А., заместителю директора по 

УВР, учителю информатики.  

 

 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C3F2864BD48F9CD02FF3CBB511484A4A 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 30.06.2022 с по 23.09.2023 

И.В. Батракова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Лазар С.К.  

 

 


